[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЫБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГОРСКОГО  РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 декабря 2016

          с. Зыбины
                                                     № 172

О внесении изменений в постановление

от 09.03.2016г. № 30 « Об утверждении
 административного

регламента по выдаче актов

обследования жилищно-бытовых условий

в муниципальном образовании

Зыбинское сельское поселение»

       Рассмотрев  протест  прокуратуры № 7-11/3669 исх.16 от 12.12.2016г. на постановление администрации Зыбинского сельского поселения от 09.03.2016г № 30 «Об утверждении  административного  регламента по выдаче актов обследования жилищно-бытовых условий в муниципальном образовании Зыбинское сельское поселение»  , администрация Зыбинского сельского  поселения постановляет:

1. Внести дополнение и изменение в  постановление администрации Зыбинского сельского поселения от  09.03.2016г. № 29 «Об утверждении административного

регламента по выдаче актов обследования жилищно-бытовых условий в муниципальном образовании Зыбинское сельское поселение»:

- в п.5.4 административного регламента заменить  фразу «срок рассмотрения обращения в течение 30дней» на  «срок рассмотрения обращения в течение 15 дней»

- в 5.4 административного регламента заменить «получатель услуги может обратиться  с жалобой на действия (бездействия) и решения должностных лиц, осуществляемые (принятые) в ходе выполнения настоящего регламента устно или письменно главе Зыбинского сельского поселения Белогорского района Республики Крым» на « жалоба подается в письменной форме на бумажном носителе, в электронной форме в орган, предоставляющий государственную услугу, либо орган, предоставляющий муниципальную услугу»

5. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде в администрации Зыбинского сельского поселения по адресу: ул. Кирова, 13,           с. Зыбины и вступает в силу с момента обнародования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Зыбинского сельского поселения                                           Т.А. Книжник